Bonuspunkte und studienbegleitende Leistungen DB 1 28.01.2024

Matrikelnummer

7085016

7093324

7097314

7097344

7099242

7102695

7102701

7103336
7201467
7202362
7202434

7202577

7205287

7205777

7206115

7206116

7206140

7206259

7206373

7207973
7208460

7208622

Sonntag, 28. Januar 2024

Art

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt

Wochentests
Wochentests
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Projekt

Projekt
Wochentests

Punkte

18,5
2,5

4,5

20
2,5

20
5,5

18

18,5

3,5

13

0,5

18
3,5

14

20

Seite 1 von 10



Matrikelnummer

7209112

7209120

7209141

7209206

7209207

7209242

7209244

7209246

7209320

7209349

7209446

7209595

7209638

7209670

7209723

7209776

7210223

7210406
7211810

7212017

7212020

Sonntag, 28. Januar 2024

Art

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Projekt

Projekt
Wochentests

Projekt

Punkte

17

12
3,5

12

16
3,5

20
0,5

18
2,5

20
5,5

20

20

20

Seite 2 von 10



Matrikelnummer

7212020

7212069

7212101

7212126

7212319

7212415

7212611

7212771

7212777
7212943

7212944

7213028

7213066

7213131

7213226

7213291

7213313

7213347

7213490

7213518

7213693

Sonntag, 28. Januar 2024

Art

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Punkte

2,5

18

17

20
4,5

0,5

12,5
2,5

20
4,5

20

5,5
0,5

20
2,5

20

18

1,5

20

1,5

18

18

0,5

18
3,5

20

Seite 3 von 10



Matrikelnummer

7213781

7213788
7213868
7214610

7214618

7214619

7214621

7214622

7214647

7214651

7214710

7214712

7214713

7214719

7214721

7214775

7214778

7214793

7214795

7214798

7214799

Sonntag, 28. Januar 2024

Art

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt

Punkte

20

14

0,5
16

4,5

14

16

18

2,5

15

4,5

17

18

20

18

2,5

19,5

16

2,5

17

18

14

18

Seite 4 von 10



Matrikelnummer

7214799

7214800

7214803

7214836

7214837

7214838

7214840

7214842

7214843

7214849

7214851

7214860

7214890

7214891

7214894

7214896

7214901

7214902

7214904

Sonntag, 28. Januar 2024

Art

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Punkte

5,5

14
4,5

12

18

20

16
5,5

16
5,5

16

20
2,5

20

16

5,5

19
1,5

10

0,5

10

18

15

14

17

15

Seite 5 von 10



Matrikelnummer

7214905

7214906

7214912

7214953

7214980

7215003

7215020

7215023

7215087

7215089

7215092

7215100

7215177

7215178

7215181

7215185

7215186

7215189

7215191

7215197

Sonntag, 28. Januar 2024

Art

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt

Punkte

12

18

0,5

14

16
2,5

0,5

20

11
0,5

0,5

12
5,5

15

20
0,5

15

18
5,5

19

20

12
5,5

11
3,5

11,5

20

Seite 6 von 10



Matrikelnummer

7215197

7215203

7215204

7215205

7215207

7215213

7215214

7215335

7215337

7215338

7215345

7215346

7215347

7215348

7215360

7215369

7215378

7215387

7215388

Sonntag, 28. Januar 2024

Art

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Punkte

18

19,5
3,5

20
4,5

14

18
4,5

14
2,5

19
4,5

13
4,5

19
5,5

19
4,5

20

18

20
4,5

18
3,5

12

12

Seite 7 von 10



Matrikelnummer

7215389

7215394

7215405

7215458

7215476

7215497

7215510

7215539

7215550

7215551

7215570

7215583

7215668

7215731

7215733

7215739

7215742
7215745
7215752

7215759

Sonntag, 28. Januar 2024

Art

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests
Wochentests
Wochentests

Projekt
Wochentests

Punkte

1,5

20
5,5

20

12
5,5

20

13
5,5

18
0,5

14
5,5

20

15
1,5

20

20

12
5,5

14
5,5

0,5
1,5

18

Seite 8 von 10



Matrikelnummer

7215776

7215777

7215780

7215859

7215868

7215913

7215914

7215923

7215994

7216000

7216014

7216020

7216060

7216103

7216157

7216186

7216238

7216279

7216329

Sonntag, 28. Januar 2024

Art

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Punkte

15
1,5

18
4,5

18

14
3,5

18
4,5

20

11
2,5

2,5
2,5

12

18
5,5

15

12,5

15

20
5,5

20

2,5
1,5

11,5
3,5

Seite 9 von 10



Matrikelnummer

7216332

7216452

7216481

7216483

7216537

7216651

7216714

7216720

7216780

7217388

7217396

7218075

7218258

7219014

7219110

7219112

Sonntag, 28. Januar 2024

Art

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Projekt

Projekt
Wochentests

Projekt
Wochentests

Punkte

15
0,5

18

20
1,5

20

0,5

18

19
4,5

0,5

18

11
1,5

18

19
4,5

19

Seite 10 von 10



