

Matrikelnummer	Art	Punkte
7085016	Wochentests	2
7093324	Projekt	5
	Wochentests	0,5
7097314	Projekt	18,5
	Wochentests	2,5
7097344	Wochentests	4,5
7099242	Projekt	20
	Wochentests	2,5
7102695	Projekt	20
	Wochentests	5,5
7102701	Projekt	18
	Wochentests	5
7103336	Projekt	18,5
7201467	Wochentests	3,5
7202362	Wochentests	4
7202434	Wochentests	3
7202577	Projekt	3
	Wochentests	3,5
7205287	Projekt	18
	Wochentests	5
7205777	Projekt	13
	Wochentests	5
7206115	Wochentests	0,5
7206116	Projekt	18
	Wochentests	3,5
7206140	Projekt	7
7206259	Projekt	5
	Wochentests	3,5
7206373	Projekt	18
	Wochentests	3
7207973	Projekt	14
7208460	Projekt	20
7208622	Projekt	7
	Wochentests	4,5

Matrikelnummer	Art	Punkte
7209112	Projekt	5
	Wochentests	3
7209120	Wochentests	4
7209141	Projekt	9
	Wochentests	0,5
7209206	Projekt	18
	Wochentests	3
7209207	Projekt	7
	Wochentests	5
7209242	Projekt	17
	Wochentests	2
7209244	Projekt	12
	Wochentests	3,5
7209246	Projekt	12
7209320	Projekt	20
	Wochentests	5
7209349	Wochentests	1,5
7209446	Projekt	8
	Wochentests	4,5
7209595	Projekt	16
	Wochentests	1
7209638	Wochentests	2
7209670	Projekt	16
	Wochentests	3,5
7209723	Projekt	20
	Wochentests	0,5
7209776	Projekt	18
	Wochentests	2,5
7210223	Projekt	20
	Wochentests	5,5
7210406	Projekt	5
7211810	Projekt	20
7212017	Projekt	20
	Wochentests	6
7212020	Projekt	20

Matrikelnummer	Art	Punkte
7212020	Wochentests	2,5
7212069	Projekt	18
	Wochentests	4
7212101	Projekt	17
7212126	Projekt	20
	Wochentests	4,5
7212319	Wochentests	0,5
7212415	Projekt	12,5
	Wochentests	2,5
7212611	Projekt	20
	Wochentests	4,5
7212771	Projekt	20
	Wochentests	6
7212777	Wochentests	5,5
7212943	Wochentests	0,5
7212944	Projekt	20
	Wochentests	2,5
7213028	Projekt	20
	Wochentests	3
7213066	Projekt	18
	Wochentests	1,5
7213131	Projekt	3
	Wochentests	4
7213226	Projekt	20
	Wochentests	3
7213291	Wochentests	1,5
7213313	Projekt	18
	Wochentests	5
7213347	Projekt	18
	Wochentests	1
7213490	Wochentests	0,5
7213518	Projekt	18
	Wochentests	3,5
7213693	Projekt	20
	Wochentests	6

Matrikelnummer	Art	Punkte
7213781	Projekt	20
	Wochentests	3
7213788	Projekt	14
7213868	Wochentests	5
7214610	Wochentests	0,5
7214618	Projekt	16
	Wochentests	4,5
7214619	Projekt	14
	Wochentests	5
7214621	Projekt	16
	Wochentests	4
7214622	Projekt	18
	Wochentests	2,5
7214647	Projekt	15
	Wochentests	4,5
7214651	Projekt	17
	Wochentests	5
7214710	Projekt	18
	Wochentests	5
7214712	Projekt	20
	Wochentests	5
7214713	Projekt	18
	Wochentests	6
7214719	Wochentests	2,5
7214721	Projekt	19,5
	Wochentests	3
7214775	Projekt	16
	Wochentests	2,5
7214778	Projekt	17
	Wochentests	3
7214793	Projekt	18
	Wochentests	6
7214795	Projekt	14
	Wochentests	1
7214798	Wochentests	2
7214799	Projekt	18

Matrikelnummer	Art	Punkte
7214799	Wochentests	5,5
7214800	Projekt	14
	Wochentests	4,5
7214803	Projekt	12
	Wochentests	5
7214836	Projekt	18
	Wochentests	5
7214837	Projekt	20
	Wochentests	4
7214838	Projekt	16
	Wochentests	5,5
7214840	Projekt	16
	Wochentests	5,5
7214842	Projekt	16
	Wochentests	4
7214843	Projekt	20
	Wochentests	2,5
7214849	Projekt	20
	Wochentests	2
7214851	Projekt	16
	Wochentests	5,5
7214860	Projekt	19
	Wochentests	1,5
7214890	Projekt	10
	Wochentests	0,5
7214891	Projekt	10
	Wochentests	1
7214894	Projekt	18
	Wochentests	5
7214896	Projekt	15
	Wochentests	1
7214901	Projekt	14
	Wochentests	5
7214902	Projekt	17
	Wochentests	2
7214904	Projekt	15
	Wochentests	5

Matrikelnummer	Art	Punkte
7214905	Projekt	12
	Wochentests	5
7214906	Projekt	18
	Wochentests	0
7214912	Wochentests	0,5
7214953	Projekt	14
	Wochentests	5
7214980	Projekt	16
	Wochentests	2,5
7215003	Wochentests	0,5
7215020	Projekt	20
	Wochentests	1
7215023	Projekt	11
	Wochentests	0,5
7215087	Wochentests	0,5
7215089	Projekt	12
	Wochentests	5,5
7215092	Projekt	15
	Wochentests	5
7215100	Projekt	20
	Wochentests	0,5
7215177	Projekt	15
	Wochentests	3
7215178	Projekt	18
	Wochentests	5,5
7215181	Projekt	19
	Wochentests	3
7215185	Projekt	20
	Wochentests	6
7215186	Projekt	12
	Wochentests	5,5
7215189	Projekt	11
	Wochentests	3,5
7215191	Projekt	11,5
	Wochentests	2
7215197	Projekt	20

Matrikelnummer	Art	Punkte
7215197	Wochentests	5
7215203	Projekt	18
	Wochentests	3
7215204	Projekt	19,5
	Wochentests	3,5
7215205	Projekt	20
	Wochentests	4,5
7215207	Projekt	14
	Wochentests	5
7215213	Projekt	18
	Wochentests	4,5
7215214	Projekt	14
	Wochentests	2,5
7215335	Projekt	19
	Wochentests	4,5
7215337	Projekt	13
	Wochentests	4,5
7215338	Projekt	3
	Wochentests	3
7215345	Projekt	19
	Wochentests	5,5
7215346	Projekt	7
	Wochentests	4,5
7215347	Projekt	19
	Wochentests	4,5
7215348	Projekt	20
	Wochentests	3
7215360	Projekt	18
	Wochentests	5
7215369	Projekt	20
	Wochentests	4,5
7215378	Projekt	18
	Wochentests	3,5
7215387	Projekt	12
	Wochentests	5
7215388	Projekt	12
	Wochentests	1

Matrikelnummer	Art	Punkte
7215389	Wochentests	1,5
7215394	Projekt	20
	Wochentests	5,5
7215405	Projekt	20
	Wochentests	3
7215458	Projekt	12
	Wochentests	5,5
7215476	Projekt	5
	Wochentests	6
7215497	Projekt	20
	Wochentests	1
7215510	Projekt	13
	Wochentests	5,5
7215539	Projekt	18
	Wochentests	0,5
7215550	Wochentests	1
7215551	Projekt	14
	Wochentests	5,5
7215570	Projekt	20
	Wochentests	5
7215583	Projekt	15
	Wochentests	1,5
7215668	Projekt	20
	Wochentests	1
7215731	Projekt	20
	Wochentests	4
7215733	Projekt	12
	Wochentests	5,5
7215739	Projekt	14
	Wochentests	5,5
7215742	Wochentests	4
7215745	Wochentests	0,5
7215752	Wochentests	1,5
7215759	Projekt	18
	Wochentests	5

Matrikelnummer	Art	Punkte
7215776	Wochentests	2
7215777	Projekt	15
	Wochentests	1,5
7215780	Projekt	18
	Wochentests	4,5
7215859	Projekt	18
	Wochentests	5
7215868	Projekt	14
	Wochentests	3,5
7215913	Projekt	18
	Wochentests	4,5
7215914	Projekt	20
7215923	Projekt	11
	Wochentests	2,5
7215994	Projekt	2,5
	Wochentests	2,5
7216000	Projekt	12
	Wochentests	5
7216014	Projekt	18
	Wochentests	5,5
7216020	Projekt	15
	Wochentests	4
7216060	Projekt	12,5
	Wochentests	2
7216103	Projekt	15
	Wochentests	3
7216157	Projekt	20
	Wochentests	5,5
7216186	Projekt	20
	Wochentests	2
7216238	Projekt	2,5
	Wochentests	1,5
7216279	Projekt	11,5
	Wochentests	3,5
7216329	Projekt	8
	Wochentests	3

Matrikelnummer	Art	Punkte
7216332	Projekt	15
	Wochentests	0,5
7216452	Projekt	18
	Wochentests	1
7216481	Wochentests	0
7216483	Projekt	20
	Wochentests	1,5
7216537	Projekt	20
	Wochentests	0
7216651	Wochentests	0,5
7216714	Projekt	18
	Wochentests	5
7216720	Projekt	19
	Wochentests	4,5
7216780	Projekt	8
	Wochentests	5
7217388	Wochentests	0,5
7217396	Projekt	18
	Wochentests	5
7218075	Projekt	11
	Wochentests	1,5
7218258	Projekt	18
	Wochentests	4
7219014	Projekt	9
7219110	Projekt	19
	Wochentests	4,5
7219112	Projekt	19
	Wochentests	1